ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  10 февраля  2017 года                                                               №  82

О плане работы территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области  по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Лужском муниципальном районе Ленинградской области на 2017 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района  Алексееву Н.А.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                      Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                      Т.О.Меньшикова